ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

от 11 октября 2021 г. № 453-р

г. Кызыл

Об уполномоченном органе

по созданию единого центра развития

предпринимательства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» и в целях реализации

мероприятий Индивидуальной программы социально-экономического развития Рес-

публики Тыва на 2020-2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства Рос-

сийской Федерации от 10 апреля 2020 г. № 972-р:

1. Определить Некоммерческую организацию «Фонд развития Республики

Тыва» уполномоченным органом по созданию единого центра развития предприни-

мательства Республики Тыва.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Мини-

стерство экономики Республики Тыва.

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг